
UCHWAŁA NR LXXII/697/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 marca 2005 r. 

w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego 
dokonanego uchwałą Nr LXVII/631/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Postanawia się nie uwzględnić wezwania do usunięcia naruszenia interesu 

prawnego dokonanego uchwałą Nr LXVII/631/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 
22 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi 
przewozowe środkami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. 
w Krakowie.  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


